

Skumhuset 1967 ApS

Sindalsvej 45
8240 Risskov
CVR-nr. 38721879

Årsrapport 14.06.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Anders Gordon Gotfredsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skumhuset 1967 ApS
Sindalsvej 45
8240 Risskov

CVR-nr.: 38721879

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 14.06.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Preben Gordon Hansen
Ida Marie Kvist Gotfredsen
Anders Gordon Gotfredsen

Direktion

Anders Gordon Gotfredsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af tekstiler og skumvarer samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed der efter bestyrelsens skøn er beslægtet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 35 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har efterfølgende på generalforsamlingen redegjort for selskabets økonomiske stilling og stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Selskabets ledelse har oplyst, at det forventes, at selskabet indtræder i solvent likviditation i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(35.003)
Andre finansielle omkostninger		(3)
Resultat før skat		(35.006)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(35.006)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(35.006)
		(35.006)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>16.994</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.994</u>
Aktiver		<u>16.994</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(35.006)</u>
Egenkapital		<u>14.994</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.000</u>
Passiver		<u>16.994</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(35.006)	(35.006)
Egenkapital ultimo	50.000	(35.006)	14.994
